9

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio $ 1

Requerimento N° 0028/2001 	Em 26 de Março de 2001

SOLICITA À PROLAGOS, A REGULARIZAÇÃO DO ABSTECIMENTO DE ÁGUA NA
RUA MÉXICO, NO BAIRRO JARDIM NÁUTILUS.

Exm° Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais
o que determinaointeresse público, REQUERà Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Ilm° Senhor Wlamir
Paes, MD. Diretor da PROLAGOS, solicitando a regularização do
abastecimento de água na Rua México, no Bairro Jardim Nautilus.

SALA DAS SESSÕES, 26 de Março de 2001.

Luis Carlos Lobo
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA

A sugestão se justifica, por ser água uma necessidade
básica para sobrevivência humana. Pode-se sobreviver sem muita
coisa, porém nunca sem água. Até porque, as instalações já foram
concluídas, porém por algum motivo, não funciona, pois não há
água.